[image: Герб Красногорского муниципального района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________№________________

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Красногорск «О предоставлении субсидий
на организацию услуг и поддержку деятельности некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в сфере физической культуры и спорта на территории городского округа Красногорск,
 на 2025 год» от 18.03.2025 №757/3

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Красногорск Московской области, постановлением администрации городского округа Красногорск от 25.03.2021 №700/3 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на организацию услуг и поддержку деятельности некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в сфере физической культуры и спорта на территории городского округа Красногорск» (с изменениями),  Протоколом заседания комиссии по отбору претендентов на право получения субсидий из бюджета городского округа Красногорск в 2025 году, осуществляющих свою деятельность в сфере физической культуры и спорта на территории городского округа Красногорск, №38 от 08.07.2025 года, в целях реализации мероприятий  муниципальной программы городского округа Красногорск «Спорт» на  2023-2027 годы, в связи с изменением объема субсидии, постановляю:
       1.  Внести в постановление администрации городского округа Красногорск «О предоставлении субсидий на организацию услуг и поддержку деятельности некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в сфере физической культуры и спорта на территории городского округа Красногорск, на 2025 год» от 18.03.2025 №757/3 следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1.1. постановления сумму «12 642 200 (двенадцать миллионов шестьсот сорок две тысячи двести)» заменить на сумму «27 040 169 (двадцать семь миллионов сорок тысяч сто шестьдесят девять)».
       2. Начальнику управления бухгалтерского учета и отчетности - главному бухгалтеру администрации городского округа Красногорск (Филаткиной С.Н.) перечислять субсидии на счета, открытые некоммерческим организациям в финансовом управлении администрации городского округа Красногорск для учета операций не участников бюджетного процесса, в соответствии с заключенными соглашениями по заявкам некоммерческих организаций, в соответствии с графиками перечисления субсидии, являющимися неотъемлемыми приложениями к соглашениям.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Красногорск  Н.С. Тимошину.

Глава городского округа Красногорск                                                     Д.В. Волков

Верно
старший инспектор
общего отдела управления делами                                                    Ю.Г. Никифорова

Исполнитель                                                                                          И.Е. Игнатченко

Разослано: в дело, прокуратуру, Горшковой, Тимошиной, Филаткиной, Игнатченко, АНО

Приложение к бланку №

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Красногорск «О предоставлении субсидий
на организацию услуг и поддержку деятельности некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в сфере физической культуры и спорта на территории городского округа Красногорск,
 на 2025 год» от 18.03.2025 №757/3

	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная подпись

	ИО начальника управления по физической культуре и спорту И.Е.Игнатченко

	Начальник управления бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер С.Н.Филаткина

	Юридический отдел правового управления

	Заместитель главы городского округа Е.С.Горшкова

	Первый заместитель главы городского округа Н.С.Тимошина

image1.jpeg